

A FOLHA

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Itabaiana-Paraíba, Terca-Feira, 04 de Fevereiro de 2025 - Ano XCVIII - Nº 20 www.itabaiana.pb.gov.br

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00002/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Art. 75,inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da Dispensa Eletrônica Nº 00002/2025, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada pra Serviços de dedetização. desinsetização, desratização e descupinização, com o fornecimento de mão de obra e todos os insumos necessários à execução dos serviços, bem como os custos diretos e indiretos necessários, despesas com administração, equipamentos de segurança, de sinalização, tributos e outros, para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Itabaiana PB, R E S O L V E: HOMOLOGAR E ADJUDICAR a empresa vencedora, classificada e habilitada: - IVANILDO MARQUES DA SILVA FILHO. CNPJ: 42.434.054/0001-05, com o valor total de R\$16.282,82 (Dezesseis Mil, Duzentos Oitenta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos).

> Itabaiana - PB, 03 de fevereiro de 2025. José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Prefeito

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00003/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da Dispensa Eletrônica Nº 00003/2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos de emendas parlamentares, preenchimento e acompanhamento de planos de trabalho e sistemas governamentais, R E S O L V E: HOMOLOGAR E ADJUDICAR a empresa vencedora, classificada e habilitada: MACIANA DE AZEVEDO MAIA. CNPJ: 19.167.759/0001-91, com o valor total de R\$ 35.844,00 (Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais).

Itabaiana - PB, 03 de fevereiro de 2025 José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Prefeito

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00001/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna

público para o conhecimento dos interessados, o resultado da Dispensa Eletrônica Nº 00001/2025, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada em Elaboração de Projetos de Arquitetura, Urbanismo Engenharia, RESOLVE: HOMOLOGAR E ADJUDICAR a empresa vencedora, classificada e habilitada: CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SATIRO. CNPJ: 14.313.179/0001-41, com o valor total de R\$48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais).

Itabaiana - PB, 03 de fevereiro de 2025. José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Prefeito



A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Fundado por Dr. Fernando Pessoa

José Cláudio Chaves Cavalcante Neto

Amanda Virginia Da Silva Costa

Prefeito Constitucional Secretária de Planejamento e Gestão Estratégica

Gesielle Fernandes Brito Lima de Menezes

Diretora de Atos e Publicações

